41 251/211 CD 1/8
0.75
30.2
40.5
21.5
5.1
12.7
31.75

MDS3
序列号 10
1 - 订货型号
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
阀芯机能（见第3节）：
F = 平稳换向 (见第4节)
只适用于直流型阀芯机能A*12
若不需要请省略。
手动应急操作：
(见第14节):
手动应急操作集成在铁芯中请省
略 (标准)
直流电源电压
D00  = 阀不带线圈(见注释)
D12 =   12 V
D24 =   24 V
D28 =   28 V
D48 =   48 V
D110 = 110 V
D220 = 220 V
交流电源电压
A00 = 阀不带线圈(见注释)
A24 =   24V - 50Hz
A48 =   48V - 50Hz
A110 = 110V - 50Hz / 120V - 60Hz
A220 = 220V - 50Hz / 240V - 60Hz
F110 = 110V - 60Hz
F220 = 220V - 60Hz
2 - 液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL 或者HM 时，使用NBR 密封(代号N)。对于HFDR 油液（磷酸酯），使用FPM 密封（代号V）。若使
用其他油液，例如HFA、HFB、HFC，请咨询我们的技术部门。
当工作油温高于80 °C 时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。请注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
S* SA*
RSA1
SB*
RSB1
TA
TB
TA31
TB31
只适用于直流
只适用于直流
注释: 线圈锁紧环和相应的O型圈随阀一起提供
。
41 251/211 CD 3/8
MDS3
序列号 10
3 - 阀芯机能
5 - 压差-流量特性曲线 Δp-Q 6 - 工作极限
4 - 平稳换向
目前，平稳换向特性只在直流阀阀芯机能为 S12, SA12 和SB12时可以提供。
该阀通过降低阀芯的运动速度，实现液压执行机构的平稳启动和停止。换向时间和特性曲线受工作介质的粘度（受温度影响）影响。此外，换
向时间还会因为阀的流量和工作压力而变化。
为了实现平稳换向的正确功能，必须确保电磁铁铁芯充满油液。为了达到这个目的，我们建议在回油管T中安装1-2bar的背压阀。
7 - 切换时间
准备中 准备中
准备中
41 251/211 CD 4/8
MDS3
序列号 10
8 - 电气性能
8.1 - 电磁铁
电磁铁通常由铁芯和线圈两部分组成。铁芯以螺纹形式安装在阀体
内，并且包括浸在油中，可作无摩擦运动的衔铁。内部与回油管路
油液接触，保证了散热效果。
线圈通过螺纹环固定在铁芯上，可旋转以适应可用的安装空间。
8.2 - 直流电磁阀电流和功率消耗
表中列出了不同型号直流线圈的电流和功耗值。采用交流电（
50或者60 Hz）供电时，需通过整流电路实现，可使用带桥式